ГОСУДАРСТВЕННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
ы Ф 'детл/б**" 20 /3*, ; • г ; .Vo

г. Краснодар

О результатах конкурсов на замещение вакантных должностей
и в кадровый резерв

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 1 февраля
2005 года № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государ
ственной гражданской службы Российской Федерации», Законом Краснодар
ского края от 31 мая 2005 года № 870-КЗ «О государственной гражданской
службе Краснодарского края» и протоколом заседания конкурсной комиссии
государственного управления ветеринарии Краснодарского края от 17 октября
2013 года № 8 п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить решение конкурсной комиссии:
1.1. Назначить победителем конкурса на замещение вакантной должности

главного специалиста-эксперта отдела государственной ветеринарной ин
спекции, ветеринарного надзора и контроля «Славянский» - В.А.Шамрая, вре
менно не работающего.

1.2. Включить в кадровый резерв на должности начальника отдела госу
дарственной ветеринарной инспекции, ветеринарного надзора и контроля
«Славянский» - В.А.Боброва, начальника отдела госветконтроля и надзора с
государственной ветеринарной инспекцией; Е.Н.Свиридова, главного государ
ственного инспектора отдела регионального государственного ветеринарного
надзора Управления ветеринарии Ставропольского края

1.3. Признать не состоявшимся конкурс на замещение вакантной должно
сти главного специалиста-эксперта отдела государственной ветеринарной ин
спекции, ветеринарного надзора и контроля «Славянский» (юрист) - ввиду от
сутствия требуемого количества кандидатов.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.